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Задание

ГП «Кыргызтеплоэнерго», КП «Бишкектеплоэнерго» и 

Ошскому МП «Теплоснабжение» по подготовке отопительных 

котельных к осенне-зимнему периоду 2020/2021 года

	Наименование

области
	Всего

котельных
	В том числе работающих на:

	
	
	природном газе
	топочном мазуте
	угле
	электроэнергии

	КП «Бишкектеплоэнерго» мэрии г. Бишкек
	66
	28
	-
	27
	11

	ГП «Кыргызтеплоэнерго»

в том числе:
	134
	20
	26
	56
	32

	Таласская область
	5
	-
	1
	4
	-

	Чуйская область 
	41
	13
	15
	10
	3

	Джалал-Абадская область
	27
	7
	7
	11
	2

	Нарынская область
	23
	-
	-
	4
	19

	Иссык-Кульская область
	32
	-
	3
	21
	8

	Ошская область
	6
	-
	-
	6
	-

	Ошское МП «Теплоснабжение»

мэрии города Ош
	83
	1
	-
	64
	18

	Всего по республике:
	283
	49
	26
	147
	61



Примечание:

КП     – коммунальное предприятие;


ГП     – государственное предприятие;


МП    – муниципальное предприятие.
